
 

                 

 

      Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Teglio 
Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) 

Tel: 0342 735514   Fax: 0342 735700 

e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it  

sito web:  www.icteglio.gov.it 

C.F.: 83002040141 
 

 

 

 
ESTRATTO DEL VERBALE N. 4 IN DATA 30.03.2017 – DELIBERA N. 7 

 

Il giorno 30 marzo 2017 alle ore 17,30 presso la sede della scuola secondaria di I grado di Tresenda - 

Valgella,  si è riunito il Consiglio di Istituto per discutere il seguente ordine del giorno: 
 

Delibera n. Ordine del giorno 

6 1. Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente. 
 2. Comunicazioni del dirigente. 

7 3. Atelier Creativi: delibera per accedere al finanziamento del PON (Miur). 
 4. Premialità dei docenti: esito dei lavori del Comitato di valutazione. 
 5. Progetto Sinergie Educative: programma definitivo. 

8 6. Regolamento di contabilità per gli acquisti sotto soglia. 
 7. Varie ed eventuali 

 
 
 
Sono presenti e assenti i seguenti consiglieri: 
 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI ASSENTI GIUST. 

GIANOLA MAURIZIO – DIRIGENTE X   

BELTRAMINI PAOLA X   

BISSI DONATELLA X   

BONFADINI FRANCESCA   X 

BRANCHI LAURA X   

COIATELLI FIORENZO   X 

COLOMBINI LUCIANA X   

CORVI CRISTINA   X 

FAY GABRIELLA X   

MASSARO MICHELE   X 

REGHENZANI PAOLA X   

SABBADINI MARIELLA X   

SIMONINI SIMONETTA X   

VALENTE ANSELMO X   

VALGOI SERGIO   X 

 

Svolge le funzioni di segretario l’ins. Donatella Bissi 
La sig.ra Fay Gabriella, in qualità di presidente, riconosciuta legale l’assemblea, la dichiara aperta sul 
seguente oggetto: 
 

…omissis… 
 

 

 
3. ATELIER CREATIVI: DELIBERA PER ACCEDERE AL FINANZIAMENTO DEL PON (MIUR). 

 
 
 
 



 

                 

 

      Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Teglio 
Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) 

Tel: 0342 735514   Fax: 0342 735700 

e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it  

sito web:  www.icteglio.gov.it 

C.F.: 83002040141 
 

 
3. ATELIER CREATIVI: DELIBERA PER ACCEDERE AL FINANZIAMENTO DEL PON (MIUR). 

 
 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO l’avviso pubblico del 13.3.2006, n. 5403 concernente la realizzazione di Atelier Creativi 
per le competenze chiave nell’ambito del PNSD (Piano Nazionale Scuola Digitale);  

VISTA la domanda di adesione inoltrata dall’Istituto Comprensivo di Teglio;  
VISTA la nota prot. n. 17 del 27.1.2017 del MIUR concernente la pubblicazione della graduatoria 

degli Istituti ammessi al finanziamento distinta per Regione;  
CONSIDERATO che l’Istituto Comprensivo di Teglio risulta al posto 257 della suddetta 

graduatoria dei 263 ammessi al finanziamento della Regione Lombardia;  
VISTA la nota prot. n. 2357 dell’1.3.2017 del MIUR concernente la richiesta della 

documentazione amministrativa ad integrazione della domanda;  
VISTO l’articolo 4, comma 4, dell’Avviso pubblico 13 marzo 2016, n. 5403;  
SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico;  
all’unanimità  
 

DELIBERA 
 
di attivare il progetto P21 – Progetto Atelier creativi nel programma annuale 2017 all’interno del 
quale saranno gestiti i fondi per l’acquisizione di beni, servizi e forniture utili alla realizzazione del 
progetto e che tutte le procedure di acquisizione di beni, servizi e forniture saranno effettuati 
secondo quanto previsto dal D.Lgs 50/2016 (Codice degli Appalti) e dal regolamento d’Istituto 
per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria.  
 

…omissis… 
 
 

    IL PRESIDENTE              IL SEGRETARIO 
             F.to Gabriella Fay          F.to Donatella Bissi 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
 
Teglio, 4 aprile 2017 
 

 
IL DIRETTORE SGA           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
     Feruda Piero           Maurizio Gianola 

 
 
 

 


